
  Informační dotazník nového kandidáta do výboru klubu 

 
Vážený kandidáte do voleb výboru klubu, vzhledem k tomu, že členství ve výboru předpokládá, že se bude 
každý člen podílet na společné práci podle svých možností a kvalifikace, rádi bychom znali tvoje přednosti, 
organizační schopnosti a kvalifikační předpoklady vykonávat potřebné práce, zajišťující chod klubu a vedení 
jeho agend. Prosíme tě o vyplnění následujícího jednoduchého dotazníku. Veřejně publikován v předvolebním 
profilu kandidáta bude pouze tvůj program, který sám uvedeš v odstavci C. 
 
A: Základní údaje a předpoklady: 

Jméno, věk a doba členství v klubu:  

     

    
 

Chovám kavalíry nebo kingy:      ANO   NE Jak dlouho ? 
 

 

Zaměstnání /pracovní kvalifikace/ obor, který jsem studoval nebo se vyučil:  
 
 

   
 

Po svém případném zvolení počítám s tím, že se budu pravidelně účastnit schůzí výboru, členských schůzí a 
práce na přípravě klubových výstav a bonitací             ANO                NE 
 

 

Beru na vědomí, že funkce člena výboru není nikterak honorována, vypláceny jsou pouze náhrady cestovného, 
pro vybrané pozice příplatky na telefon, za práci na výstavách a bonitacích symbolická odměna. 
 

B: Jsem kvalifikován, schopen a ochoten jako budoucí člen výboru převzít některou z následujících, pro chod 
klubu nezbytných činností:  

1. Při přípravě výstav/bonitací zajistit tyto specifické činnosti: 
- před výstavou se zúčastnit přípravy sálu (kladení koberců, stavba kruhů, příprava pracovišť personálu kruhů) 
 ANO  NE 
- zajistit vyzvednutí a návoz materiálu (sponzorské dary, ceny, inventář) vlastním vozem 
 ANO  NE 
- zajistit  uskladnění těžších předmětů inventáře, jako jsou koberce, předváděcí stoly, stojany pro vytýčení 
kruhů, ve svém domě nebo garáži a jejich návoz a odvoz.  
 ANO  NE 

 

2. Převzít správu IT, resp. některé následující odborné práce: 
- správa IT systému pro použití na výstavách k editaci a tisku posudků (2x notebook, wi-fi router, tiskárna), jeho 
údržba a uskladnění, nakopírování aktuálních katalogů a oživení sestavy na výstavách. 
 ANO  NE 
- vyznám se v systému dBase Plus 10 nebo novějším a umím zpracovávat databáze a výstupy, jako jsou 
katalogy, vstupní listy, posudky a přehledy pro KV, tj. vytvářet formuláře a reporty. 
 ANO  NE 
- vyznám se v publikačním systému WordPress použitém na našem webu: 
 - umím psát příspěvky, schvalovat příspěvky, editovat stránky a fotogalerie (role Redaktor) 
  ANO  NE 
 - umím spravovat WP, rozšiřovat jeho strukturu a instalovat update/upgrade (role Administrátor) 
  ANO  NE 
- vyznám se v jiném systému pro tvorbu webových stránek a umím vytvářet  interaktivní aplikace, formuláře: 
            ANO  NE 
- umím spravovat webhosting, vyznám se ve struktuře serveru s OS Linux, umím nakopírovat soubory přes FTP 
a přidělit jim souborová práva. 
 ANO  NE 
- umím nastavit DNS záznamy pro web a e-mail. 
 ANO  NE 
- umím spravovat hostované mailboxy, provádět jejich údržbu a přesměrování 
 ANO  NE 



  Informační dotazník nového kandidáta do výboru klubu 

 

3. mám jazykové znalosti některého cizího jazyka: 
- němčina          ANO (pasivně/aktivně)                         NE 
- angličtina  ANO (pasivně/aktivně)                         NE 
- francouzština   ANO (pasivně/aktivně)                         NE 
Pokud ano, jsem ochoten je uplatnit při: 

- při jednání se zahraničními kluby a rozhodčími, při jejich příletu, odletu a pobytu  

- při zápisu posudků v kruhu- při překladu posudků a jiných textů pro publikaci na webu  
- při překladu posudků a jiných textů pro publikaci na webu  

  
 

4. jsem schopen vykonávat funkci, zahrnující : 
- aktívní vyhledávání a pronájem prostor pro klubové akce   ANO  NE 
- zajišťování sponzorů a služeb pro akce     ANO  NE 
- vedení agendy členské evidence, vč. prezence na schůzích   ANO  NE 

  
 

5. vyznám se v účetní agendě (jednoduché účetnictví /daňová evidence/s rozšířenou analytikou), vedené v 
programu Účto 2021 a umím připravit roční uzávěrku a výstupy pro kontrolní komisi a finanční správu. 
   ANO   NE 
 
 
 
 
 

C: V čem spatřuji můj hlavní osobní přínos jako člena výboru, jaké nové aktivity navrhuji? (jde o pozitivní 
program, nikoliv o negativní vymezování se proti něčemu/někomu)  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 
 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé.  
Poskytnuté osobní údaje jsou důvěrné a bude s nimi nakládáno podle platné legislativy. 

 
 
 
 

 

 
V          dne:      …………………………………...  
          podpis 
 

       
 

 


